ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA PA

Số:       /QĐ-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Pa, ngày      tháng  4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong công tác cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2011-2020

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về quy

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật thi đua, khen thưởng; Thông tư số

12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ;

Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc ban hành Quy định về thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Gia Lai;

Xét Tờ trình số 75/TTr-BCĐCCHC ngày 23/4/2020 của Ban Chỉ đạo Cải

cách hành chính huyện và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện cho 01 tập

thể, 06 cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác cải cách hành chính nhà nước

giai đoạn 2011-2020.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chủ tịch Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng huyện, Trưởng phòng Nội vụ huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và tập thể, cá nhân có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Hùng

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày       /4/2020

 của Ủy ban nhân dân huyện Ia Pa)

I. Tập thể: Ủy ban nhân dân xã Ia Tul

II. Cá nhân:

1. Bà Nguyễn Thị Hường, Chuyên viên Phòng Tư pháp huyện;

2. Ông Trịnh Văn Đạt, Phó trưởng Công an huyện;

3. Bà Trương Thị Hồng, Công chức Văn phòng-Thống kê xã Ia Tul;

4. Ông Ngô Văn Sơn, Công chức Văn phòng-Thống kê xã Pờ Tó;

5. Bà Nay Hoang, Công chức Văn phòng-Thống kê xã Ia Kdăm;

6. Bà Lộc Thị Duyên, Công chức Văn phòng-Thống kê xã Chư Mố.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-27T16:38:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hằng<hangnt.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-27T19:50:59+0700
	Việt Nam
	Tô Văn Hữu<huutv.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-29T03:49:29-0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thế Hùng<hungnt.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-28T15:01:01+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-28T15:01:11+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-28T15:01:23+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-28T15:01:40+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!